

# RN BOMBAS TUDO PARA ÁGUA

RN IRRIGACAO COMERCIAL DE BOMBAS LTDA

CNPJ n.º 13.004.656/0001-24 CGF n.º 06.422186-5

RUA: FRANCISCO ANISIO DE OLIVEIRA PAULA 544, BAIRRO: CENTRO

CEP: 61.942-470 - MARANGUAPE/CE - FONE: (85) 3483.7748

Cel: 85 -(claro) 9 9253.0605 (Tim) 9 9966.2901

Email : vendasrnbombas@gmail.com

PREGÃO ELETRÔNICO N° 08.001/2023-PE SRP

AO PREGOEIRO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAÇA

OBJETO : REGISTRO DE PRÇOS PARA FUTURA E VENTUAIS A QUISIÇÃO DE MATERIAIS DESTINADOS A MANUTENÇÃO DE BOMBAS SUBMERSAS VINCULADAS A SECRETARIA DE AGRICULTURA E RECURSOS HIDRICOS DO MUNICIPIO DE GRAÇA/CE .

PROPOSTA READEQUADA									
Item	ESPECIFICAÇÕES	MARCA	UNIDADE	QUANT	Valor unitário	extens	Valor Total	extens	
1	Motor 220 v de 1cv à óleo	ALTRI	UND	8	R\$ 2.227,00	dois mil, duzentos e vinte e sete reais	R\$ 17.816,00	dezessete mil, oitocentos e dezesseis reais	
2	Motor 220 v de 1,5cv à óleo	ALTRI	UND	15	R\$ 2.499,00	dois mil, quatrocentos e noventa e nove reais	R\$ 37.485,00	trinta e sete mil, quatrocentos e oitenta e cinco reais	
3	Motor 220 v de 2cv à óleo	ALTRI	UND	15	R\$ 2.899,00	dois mil, oitocentos e noventa e nove reais	R\$ 43.485,00	quarenta e três mil, quatrocentos e oitenta e cinco reais	
4	Motor 380 v de 3cv à óleo	ALTRI	UND	3	R\$ 2.999,00	dois mil, novecentos e noventa e nove reais	R\$ 8.997,00	oito mil, novecentos e noventa e sete reais	
5	Motor 380 v de 2cv à óleo	ALTRI	UND	10	R\$ 2.399,00	dois mil, trezentos e noventa e nove reais	R\$ 23.990,00	vinte e três mil, novecentos e noventa reais	



16	Tubo 1.1/4 Polegadas	TUBO LEVE	MT	800	R\$ 15,00	quinze reais	R\$ 12.000,00	doze mil reais
17	Luva de Correr 40 mm	KRONA	UND	20	R\$ 39,00	trinta e nove reais	R\$ 780,00	setecentos e oitenta reais
18	Tubo Sold 20mm x 6mt	LF	MT	40	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 240,00	duzentos e quarenta reais
19	Tubo Sold 25mm x 6mt	LF	MT	40	R\$ 10,00	dez reais	R\$ 400,00	quatrocentos reais
20	Tubo DN 100mm	LF	MT	40	R\$ 50,00	cinquenta reais	R\$ 2.000,00	dois mil reais
22	Luva de Correr 75mm	TIGRE	UND	20	R\$ 90,00	noventa reais	R\$ 1.800,00	um mil, oitocentos reais
24	Luva 1.1/4	TUPY	UND	30	R\$ 31,00	trinta e um reais	R\$ 930,00	novecentos e trinta reais
29	Tubo PVC sold 20mm	LF	MT	400	R\$ 10,00	dez reais	R\$ 4.000,00	quatro mil reais
34	Bucha Acoplamento AR15/8S Entalhado	LEÃO	UND	100	R\$ 100,00	cem reais	R\$ 10.000,00	dez mil reais
35	Bucha Acoplamento BB 4R1-8 PA-PB 25.4X50 m	LEÃO	UND	100	R\$ 100,00	cem reais	R\$ 10.000,00	dez mil reais
42	T 85mm	KRONA	UND	20	R\$ 100,00	cem reais	R\$ 2.000,00	dois mil reais
44	Registro 60 mm	KRONA	UND	50	R\$ 68,00	sessenta e oito reais	R\$ 3.400,00	três mil, quatrocentos reais
45	Registro 75 mm	KRONA	UND	40	R\$ 140,00	cento e quarenta reais	R\$ 5.600,00	cinco mil, seiscentos reais
49	Tampa Para poço 6 potegadas	FORT SOL	UND	20	R\$ 70,00	setenta reais	R\$ 1.400,00	um mil, quatrocentos reais

84	Rotor Bomba 4R5 S	LEÃO	UND	70	R\$ 39,00	trinta e nove reais	R\$ 2.730,00	dois mil, setecentos e trinta reais
85	Contator CIX2 1210A 220	LEÃO	UND	20	R\$ 140,00	cento e quarenta reais	R\$ 2.800,00	dois mil, oitocentos reais
89	Caixa d agua 5,000 lt	TIGRE	UND	15	R\$ 5.700,00	cinco mil, setecentos reais	R\$ 85.500,00	oitenta e cinco mil, quinhentos reais
VALOR DO LOTE 2 R\$							R\$ 277.353,00	duzentos e setenta e sete mil, trezentos e cinquenta e três reais

VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 277.353,00 ( DUZENTOS E SETENTA E SETE MIL E TREZENTOS E CINQUENTA E TRÊS REAIS )

PRAZO DE ENTREGA : Os produtos deverão ser entregues no prazo máximo de DIAS, a contar da expedição da ORDEM DE COMPRA pela administração, no local determinado na ORDEM DE COMPRA , Conforme o edital ...

VALIDADE DA PROPOSTA : 60 ( SESSENTA ) dias.

PRAZO DE GARANTIA DAS BOMBAS 12 MESES E OS DEMAIS 06 MESES

O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas anexo I – Projeto Básico/Termo de Referência deste edital. Independente de declaração expressa, fica subentendida que no valor proposto estão incluídas todas as despesas necessárias a ENTREGA DOS PRODUTOS, inclusive as relacionadas com: - encargos sociais, trabalhistas, previdenciários e outros ; - tributos, taxas e tarifas, Fretes, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer infrações; - seguros em geral, da infortunística e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuízos causados à Contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou indiretamente pela ENTREGA DOS PRODUTOS objeto desta licitação.

Declaramos ainda que não possuímos nenhum fato que nos impeça de participar desta licitação, Que tem pleno conhecimento de todos os parâmetros e elementos do edital e dos serviços a serem ofertados no presente certame licitatório; e Que sua proposta de preços atende integralmente aos requisitos constantes no edital.

Declaramos para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta proposta está em conformidades com as exigências do instrumento convocatório ( edital )

DADOS BANCARIOS :BANCO DO BRASIL AGÊNCIA 0481-2 C/C 54499X

MARANGUAPE /CE 29 DE MARÇO DE 2023

RAIMUNDO NONATO  
DOS  
SANTOS:4564996037  
2

Assinado de forma digital  
por RAIMUNDO NONATO  
DOS SANTOS:45649960372  
Dados: 2023.03.29 16:39:18  
-03'00'



RAIMUNDO NONATO DOS SANTOS  
93010035966 CPF 456.499.603.72